REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 69 daté 06.11.2024

PER SAKTESIMIN DHE PERDITESIMIN E TE DHENAVE TE PJESSHME TE VKK
POSTRIBE NR.13,DATE 09.06.2005 "MIRATIMI I INVENTARIT Ti PRONAVE T
PALUAJSHME SHTETERORE NE KOMUNEN POSTRIBE” MIRATUAR ME VKM.-
NE NR.477,DATE 29.06.2011 “PER MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE TE
PRONAVE TE PALUAJTSHME PUBLIKE,SHTETERORE QF TRANSFEROHEN NE
PRONESV OSE NE PERDORIM TE KOMUNES POSTRIBE, QARKUT SHKODER?”,

PER PASURINE ME NR.33/7 QENDRA SHENDETESORE MES DHE PER PASURINE

ME NR.33/6“KOMUNA POSTRIBE ”.

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 06.11.2024, mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™,i ndryshuar neni 9, pika 1.2 germa “a” dhe “c™; ligjin Nr. 115/2014 “Pér
ndarjen administrativo-territoriale t& njésive té qeverisjes vendore né RSH™, ligjin Nr. 8743, daté

“Pér transferimin e pronave (€ paluajtshme publike t€ shtetit né njésité e qeverisjes vendore”, &
ndryshuar, ligjin Nr.20/2020 * Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né RSH”, kreu
IV, VKM Nr. 477, dat¢ 29.06.2011, “Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave t&
paluajtshme publike, shtetérore, g& transferohen né pronési ose né pérdorim &€ Komunes Postrribg,
€ Qarkut 1€ Shkodrés”, VKM Nr. 28, daté 27.1.2023 “Pér pércaktimin e procedurave (&
hollésishme t& pérditésimit t€ listave t& pronave shtetérore dhe rregullave pér bashképunimin
ndérmjet institucioneve” Kreu ILpika 3, Urdhérit Nr.35/12, daté 15.11.2002 “Per regjistrimin né
pronési € ndértesave dhe mjediseve administrative” té Ministrisé sé Pushtetit Vendor dhe
Decentralizimit, dhe sipas dokumentacionit t& pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér,

VENDOSI :

1. Té miratojé saktesimin dhe pérditésimin e té dhénave & pjesshme t8 VKK Postribé Nr. (3,
dat€¢ 09.06.2005 “Miratimi i inventarit © pronave té paluajshme shtetérore né Komunen
Postrib&™ miratuar me VKM Nr.477, daté 29.06.201 | “Pér miratimin e listes pérfundimtare &
pronave t& paluajtshme publike,shtetérore qé transferohen né pronési/ ose né pérdorim té
Komunes Postribé,Qarkut Shkodér” pér pasuringé me Nr.33/7 Qendra Shéndetésore Mes,me
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fush€ perdorimi Shérbim Parésor Nr rendor inventarizimi
inventarizimin té pasurisé me Nr.33/6 “Komuna Postribé me fushé pérdorimi administrative,

si me poshté:

Ishte

Emértimi i Objektit

Fusha e pérdorimit e : Shéndet Parésor

endra Shéndetésore Mes

17, si dhe pérditésimin,

Institucioni
Zona Funksioni { Enti
Kadastr. per te Institucioni / | perdorues
& Ermri i Sip. Totale Nga Sip. cilin Enti me Statusi Te dhena te
Nr. | Indeksi Nr, Lloji i Prones ¢ Totale: Sa perdoret pergjegjesi juridik i | tjera(Shenime
Rend. | i Hartes | Pasurisé | Pronis Adresa Prones(m?®) | Ndertese(m®) Prona administrative | perdorimit te veganti)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Prona
Qendir pozicionihet
2663 Shendetésore Shérbim Komuna Komuna | mbi pasurié
17 D-12 32 Truall | Fshati Mes 76 Parésor Postribe Postribé | 33/7 dhe 30
Béhet
* Emértimi i Objektit * Qendra Shéndetésore Mes, Bashkia Shkodér’”
Fusha e perdorimit e : Shérbim parésor
Institucioni
Zona / Enti
Kadastr. Funksioni | Institucioni / | pérdorues
& Emyi i Sip. Totle Nga Sip. per t& cilin Enti me Statusi Té dhiéna e
Nr. | Indeksi Nr. Lloji i Pronis ¢ Totale: Sa pérdoret pérgjegjisi juridik i | tjera(Shenime
Rend. | i Hartes | Pasurisé | Pronis Adresa Pronés(m?) | Ndértese(m?) Prona administrative | pérdorimit t¢ veganta)
2 3 4 5 6 7 8 9 Lo 11
Qendiér
2663 Shendetésore Shérbim Bashkia Bashkia
17 3317 Truall | Fshati Mes 250 08 Pariisor Shkodér Shkodir
Ishte
¢ Emértimi i Objektit “Komuna Postribé
Fusha e perdorimit: Administrative
Institucioni
Zona {Enti
Kadastr. Institucioni / | pétrdorues
& Sip. Totale Nya Sip. Funksioni pér Enti me Statusi Té dhiéna 18
Nr. Indeksi Nr. Lloji i Emri i Pronés e Totale: Sa te cilin pérgjegjési juridik i | tjera(Shenime
Rend. | i Hanés | Pasurisé | Proniés Adresa Pronés(m?) | Ndértese(m?®) | pérdoret Prona | administrative | perdorimit 1€ veganta)
2 3 4 5 & 7 8 4 10 11
Prona
Truall pozicionihet
2665 dhe Komuna Komuna Komuna | mbi pasuritg
D-12 33/6 ndiértesé | Postribi 1348 302 Administrative Postribi Postribié | 33/6 dhe 33/7
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Béhet

Fusha e perdorimi: Administrative

e Emértimi i Objektit “Godina Nj.Administrative Postribé, Bashkia Shkodér”

[nstitucioni
Zona / Ent
Kadastr. Institucioni / | pérdorues
& Sip. Totale Nga Sip. Funksioni pér Enti me Stausi Té dhéna 1
Nr. Indeksi Nr. Llojii | Emrii Pronds ¢ Totale: Sa te cilin pérgjegjdsi juridik i tjera{Shenime
Rend. | i Hartés | Pasurisé | Proniés Adresa Pronés(m*) | Ndénese(m?) | pérdoret Prona | administrative | pérdorimit & vegania)
2 3 -+ 5 6 7 8 d 10 11
Truall | Np.A Postribe
2665 dhe Bashkia Bashkia Bashkia
D-12 33/6 ndértesé Shkodér 1530 374 Administrative Shkodiér Shkodiér

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg,

3. Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 & nenit 55 & ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me
Vota Pro

Vota Kundér
Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 07.11.2024

37 vota

37
0

SEKRETARE

Sabina Danaj

KRYETAR
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